
sTATmr r sqoQiiRrsr
"oferta Dltijs,, sh.p.x.

EAPIAULLI I
DISFOZITA TT PERG.,ITHSI{IITE

N6nt I
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Nent 4

.+, 1 Selia e shoqc.ise do t€ je€ ne R{gen Nail

4.2. ShoqEria mund te themetoj€ d€ge ose ara

Kondi, Objekti Nr, .+O05, kari i, Du..Es,

pitfaqesimi, br€nda ose jashr,a ter.itorit

Nent 5
Obj€ktt

Objeliti i veprimtrise s€ shoq€ris€ do td jetE, pertshi.C dh€ pa u lmnudl

- pubrikimi, makering dhe sherbime shltbte.je nepernjer ptatfomds online
!vYpL!ed l !q ! .  d l {e  u  runon.uJ  pJ ; \e  i ;  L4 ,d  ts  t r .p ,e .uda prb i \md c

' '  dh-  kon 'a tacvc  o . .  ,eJ . / r .n  e  .h i jevp  !
produkteve ose sh€rbim€le.

Recjistrimi dhe a.lminisrrini i raqeve r€ jnternedt (vebsite) per shlj€n e produt<teve
Jo-ushqimore online na shqrpen dhe jasht€ saj.
-.Prosrmimi i laqde hrem€t (w€bDesisn-Dfletopdenrj si dhe mn€tubajren e tye,
shorbime konsulence dhe mdketingu, m€na\him j &duterev€ lidhnr me to

Pro.lhimi dhe shperndaja nd .ruse ebktronik€ e naterdeve ne p€mbajtjc
smocionale, foto, audio{ideo si dhe krijimi i nateri€teve t€ Ddryshne me patubajtje
quvq ni veedri brcshuru, menu, tete patdsje si drre ot€ia per produkre ti; ndrysh;
!e snoqenve t.e8tde, vendase dhe rC huaja.

Kolsulence dhe trajnin€ rE r.lrystDe n.: tushen e Mdketing. Zhvinin tregtie
n€pitDjet online websit€s, $pas tonceprir Meket ptace.

Nd€@jeldsim, orienrim, mbeshterje dho teht€sim € procedu.avc ldhur me p.oe€sin
c blerjes nga individEt/subj€kiet t€ mal.ave dhe sh€rbimev. rd dfntra nsa shoqorite
t . - e l t o e a | F ! i t a r  d o r e b a q h k ; p u r o j e k . o  . h o a F n . - . r k - , . i " - . . n " i n , . a , , .
- Fcgu onhe dne omine rd prcdu kteye rd n d.ysh ne.

ch . . r -  t r " - '  oq"h  reo i r ra i -  t f l . . , ,  n  c  r ,  s  i  d ! ,p r ih rdr . rq .aJe .hoqe.  m"
pFrgrs"$  Lc  br^d  n_nd -  uc fno le  n ;  b r ; ,n  t ig j  shq ip rd .  b , . ,  d .  uhpJ"J , r r
te.rLtdt te Shqip€ns€ si dhe cdo fone e lktivfterfle tigjo.e dhe komcrciale qe
kolsiderone!nlimprurdsep€r shoqerjn€.

IIAPIIUL'I II
KAPITAII DIIE KUOTAT

Ka!ftali themelues

6.1. Kapt li drmetuG i shoqEnse esh6 too,ooo (Djdqind mijE) lek€, qd p&&qesohet



6.i. ](er"r a e rctucl" dr. rLk DUad F on, fdqeconpa aAa r..rr ne vFrF.
b.4. qdo |aote pe.faqEson t-! drejtin pi.ntE vor.

Neni 7
Rregiistdmi i kuotave ta! I(alitaltt tn.detues

6.2. Ees€mmja e ortalur nd Kapjtatin thh€lues !e shoqirisC
konuibuiin e tij: z. Shaqir K€.tusha €shr€ lrond i vetem i
l0o,00o (njEqind Dij€) tekd, 1e ciLat pC.aaqi'sojre I (njq kuoti,
me l00o/o tC kap zlit te shocCrjs€.

7.r. Kuotat rlhe prondi i tyre, si dhe r.: dnenat e !je.a
ff€grstfohen nc r€gjistin e veemtd.
72 .  l o 'm"  dT  mooe te .  r  aes io , r .mr  ,  r J rohF , i
p-:'{aqesojne % e Lrotave.

eshte nd perputnle ne
kuot€s n€ vle.en pr€j
ta Kapitallt $emelues

Udhlr tue Kapitalin them€lues,

me vendimin e Ortalravc qi;

ie kryhet lrisht dh€ pa asnj€
dhe ndemjci pnnd.nc dhc

N.at a
Trasrodmi I kuotave td (4lrtarit tnem€rue6

Trusldioi i kuotave tE (apiratir themetues brenda o.taxde tC
lryhet kisht, ndersa trdsf€rinj iek pat€t c iieta nund t€ kryhet
e vendndt € orrar.&€ qc pe.faq€sojn€ % e L!o!ave.

9.1. Trdst€rimi i Llotave € kpnarir rh€melles nund re kyhet
L!fizjm ne ket€ Statut, ne!€mjer r.ashaginise si dhe n. rastet e

.ni I
Tralsfedml i kuotave ta! Ralitallt thom€lues repilmjet trshggtmise

nd€rajet bashkesho.t€v€.
9.2. Ttdsferimi i hotave t€ Kapitalit thcmetues mund
kuLrr n; Leri b/-nl:.nqho,,.v. !,
famjjCve si dhe vice vdsa.

. Nent rO
Akti i tEn6feddit t€ &uotaee t6 Kalitaltt theE€lues

lo.t. Ne 9do ns!, trdsfdiml i kuotave t€ Kapitalit thmetues nep6mjei tesrmenljt
t€ Ortakui duhet qe te Cerrifikohct nea nj€ noi€. lublik,
10.2. Tredftrimd e kDotave rA Kapibtir themetues rcn.ttohen ni! rrcdlstin e
kuotavei s4 mrarud n€ perpurhje mc Nenin 7 td ketij staruti. Mos-r€icktimi i
trdsfdinit te laotave ne k.;r€ .reelistd, nut e b€n td pavt€fshom.r{dn c t.dsfe.init.
rO,3 Aldij rrdsfdimit t€ kuoravr !e Kapiiati rhmelues dxhet qC tc depozirohet nC
QendrEn Komb€tde ra Biznesit b.enda nj€ nuaji nea data e ..esjisbjnit t€ keijj arrti

10.4. ac.kesa per depozirimi! e atrtir rd shii blcrjcs se |uohve ie Kapitalit th€metues
duhct qE te p€rfaqdsohcr nga stlt€si, blefasi ose perfaqdsuesi i auro.izud.



Ne ll
znadhtmi ose &g€Iimt i kalttatt
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_zvos€limi 
i t<alibti! ihcm.rucs ie shoqerjs€ lcjohei nsa Asdbleja e

Piterithshae, € cila e mdr r€ndimin ne p€rpurhje me t6 nj€jtin proc€dure q€ kakohet
par ndryshimnr e statutit € shoqelisd.

IIAPITI'LLI III
ORGANDT DREJTUESE Tts SI{OQtsRISts

11.1. Kapitali thdelues j shoqeris€ mund
vlera monetde ose ntbe.mjer kontrjburit D€
vendimin e Asdbl€se sc p€.Cjithshne.

te znadnohet ndpErnjei kontribunt na
naitre i cni percaliohet nC p€rpurhje me

vcnde! e parcaktua.a nga
nt thirjen c larrimit, takimi

tYeal 12
oraanct .rr€jruese

O.cdi drejtues mc i ldtE i shoqfisc eshr€ A6ahbl.Ja e pelgFrrrshme.

Neni 13
Asambreja e pdlelitt.hme

13.1. Frn&sionet alhe koapetencat
Asmblqa e Perglithsnne ope.on n€ perputhje me tellistacionin shqjptd dh€ mer
vendime, perfsh;e dhe pa u limiruff, ne pC.caltihnr e poltikave tr€gta€ tc shoqe.ise,
dendimin e Statutir, cmdrimin dhe shktrlimin e admi sbaroreve. titlidarordve.
Auditu6ve Ligd€, nbikqJ,rjen e i,nptehentimit te poridkav€ r.egtdc nga
arLninistator€t, themelimin € degeve ti: reja, mirabnm e pasqyravc tindcitre dhe
raponet e p.ogrcst t€ shoqerise, hadhimin dhe aogclinin € t<apital , riorgdizimin
dhe prishjen e shoq€ris€ sj dhe e-ashlc r€ tj€ra sie percaktorr€D nga r.;ishcioni

13,2. Mblealhja e Asambles€ sa! p€Igiithsha€
AsDbleja e P€rgjithshoe mblidhet nd rastet e !€rcakruda nd tigi, Sratur dhe n€ edorast qd tsr.imi kon€idcrohet si i nsojsh€m pef ta mbrot.ur
Asdbl- a r pdsilrede Inre. a8a d.rn, isu",o.et os" Oratri. q. p" i."4,6, - .;
o " *en  5oo re .o r r i .  rn  csm, t .<e  se  p- .s i r | ] i sh i "  LF \noqF, ic  NF,d \e .  t . . ,
l :mb ierc  f  P ; 'g i i thsho.  J5 , ra  a3"  o lak+ F  too i i \e  € ro  murd  .  an .o- , !
administr{dere nj€ kerks€ me shkrim, p€rrshi.c poslen elekronike, p& rE tin;ur
Asdblend e Persjithshmc dhe/ose pedshnjcn e ctsshtltue i. posaeme ne .endin c

13.3 Vendi i mbledues se Asamlrbse sd pergl.tthsime
V b t e d h i s  e  A s r o t . "  , i  p . , s . t . 1 , , t r  r \ . U o n e . r e
O.t lr-!t. Ne rast se v€ndi i takimft nlk dsht€ percal<rud
znvnlohcl ne selna e shoqa.ls6.
r3.4 MeryEt e urr4i.s st' ntrl€ithles 6€ Asamblesai se peqiithshhe



Asdbleja e P€rgjitbshme rhinet ntlpe.mjd nje njofriej me sht<r€6€ ose re njoftin
nnpdmlr| posic rlduoni+p. \jot r, ae s I d.qe apo d( m","zr elkkork d;er a
pembaja vendin, dat€n, o.en e nbledhjcs dne fendia e ditds e ttr d€rgohet t€ gjjth€
oiaftEve, jo mE vona se 7 dii€ perpda dai6s 6; paashi]ru{ p& mbtedhjen e
Awbl . \F  \e  P i r& i r l . cmp \  j r  AsnbF ld  c  p ; r8 ,  s t  Te  nu l  e .h ,F  ,h , , .1  npa.
KFsar  p ro .Fdu 'e  a  o  d  . rd ' ;  -a . ;  vF .d :nc  r j  \ 'F f .hd"  rF ,e -  n : . . . -  e j ,h ;  o i ,J reL
,d ' ; ' l q l ,u 'd  pe  f  tu tu 'F . . rd  me.  Ddv !€ .  r :n r  p r  egr  t . ,  e
ondrL m{rd .- pttraqcsof^t nc Asrbten! e oergj.fi hac, nn be- r" nii "Lrorizinnga n  F  o '  ta }  r je te r  .po  aS,  r tp  pe ison u(LF.  au .or rn i  mu.a  r " . "1 , . ,  . " , " -  p r , "
mbledhje r€ Asmbles€ se pc.gjithshme, e cita p.rrshin edhe tubledhjet viiueJ ne ie

NC mbledhjer e Asmbtese s€ pergjiihshme, vendimer mdrd nga Ortalet qe kde nje
perqindje te caktud vote
N€ rartin € maq6 sa rendineve qe kerkojne njd shumica € zakonshae, Asmbteja e
P€.sjithshme Dund ri adro vadjne t€ vlefshn€ vet{jm nCse mdin pj€s€ orratrat ne
tc d.eJ6 votc, qe mtdrcjre ie p€t.tin 5o.o1o/. te kxotave NE lEt€ r6t, vendjmei
konsiddohen si ld ni.arlda me shunicrn e n\jeshte t. vorave te o.tak€ve qe td€
prrenr, pp-sonal].f. os- i p;'faqFsud
Ne rasiin e m*ies se vcndimevc ta Asambbse se p€rsjithshme qr kerkojn. nje
shumic€ tC laalifikutr, si pdr .astet e h€ndimrye i. Statutit, znadhimit ose
&eelim,t t€ kapitdit rhmelues, shpcrnd,jen c ntitueve, .iorsmizimin os€ shudjen e
shoqsnse, kuoruft konsideroh€t he prezncen e ortat<cvc qe zoterojna te p;€n
50.01% t€ i<uotave, dhe nE ke€ .a6t,€ndimdja konsiderohet e vtefshme me t6
pal<lan 75olo t€ kuorave te Oital.ev€ prezent.

Neli t4
Admtnistrarori

1.1.1. Adftinistraro.i merohe! nsa AsdbEa e pergiithshne.
14.2 Ne aLrin e enenmi! pC.catioh€t edhe perjudna e ushlriait te tunksionit, i ..iLj
nuk mund ti:jetd dE i sjat6 s€ 5 vjcl, ae te drejtc rlpi,.rcritjeje.
14.3 

,Adminisbaton i slrcqirise Cshta Z. Shaqn nEdlsha, liDdDr ,a Durres, Shqlpdri,
nc 26.07.19a9, mbajtes i let€rnjoftinit Nf. 035025512, Gshua nga Mirns;ia c
Brendshoe n€ dqtCn 31.i0.2O19 dhc € vt€tshne ddi n€ datdn 30.10.2029, me
Nr. Pson,l 190726074T, bmucs n6 Dur€s, Shqi!€ri, i citi em€.oh€t pa. nje p€nudh€
s b€se) vjeede, me € drcjri! ip€rtt!. j€je.

Nent l5
Kompetencat e Admtnistmtodr

Administatori i shoqeris€ ka k€to kompctcncal
P€rfaqe6on inte.esat e shoqarise ne ldhje ne pa]€r e uetai

- Eshtit p€rgiegjas p& admirisbimin c atriiviredt diior !g slroqgnsej



- Lidn kontrara De €o€r dhe per
Pitsatit raporlid yjc9d p€.

llogai t€ shoq€rise, sie percatloh€t n€ keG statutj
nooh<-, D\r. rr' dhe Joo ;

shkdkon p€rsonelin c shoq6nsej
pe.c.llohet n0 kere Statut dhe ne attet tigjore/n€nligore perkatase.

l{e!t 16
Te drejrat dhe dett4tmet e AitnrnistEtolit

l6 I a.LTituj'e on *\ n , der ,a oF .: zoaro)e qrsoo/ij, . (. !i S a,uli ,r dhr slnFl
; p:,ginhqaae op 1d.r n me dr vjr ..,n ueAjd re \noq;rise,

16.2. Administlatort eshte i d€rrrua qe t6 pergause rapone dhe re infornoje n€ [dhje- : : : s * i ' s f o q  q e  e  p r  F n  . d o  m r - j  d . .  i -  \ d o , a q  1 p d -  k : J l c . j s . a
unsdc s dne re DF-goulF ohe nir.hmdre blr, D F or, b,ta, n - (oa!o.,dLd

Y" ,  
* : " 'b ,  .  e  , r rse  :  \ -D .F .d i \ .  oh"  . i  b " .hh  me p .opozmF,  pe ..hp6n daaen " tr mru" i Tr" r' krro donmfl ,e psDoa Adbl. .. ; p,rsihbnnp

pErmtaiin:
16.3. Adminisratori t<a td diejtd q€ te shes€ dh€ btej€ pasuri re patu4deshme vetiinnape.njet mirarinii me shkim 1€ Asmbbse sE pelgjirhsirmei
16.4. Adminisrralori mund r€ mdra hua n€ ener te;oqens., por ne edo.ast, vtera e
: : : : :  

n  
i I  

m d  k r . l r  mr?  rd .n ,e  roo  ooo In ieqDd mr ic  f  r ro  os- . r -_"  p : , r ,  f \e
ne  monedna te r j6ana n je  v i r ra rend&k,

- :  : :  : c r , f  
ua  

le  
\  k i .  

l ,e  
n  rd?  s -  roo  ooo,nreornd m. i ; i  r  L .o  o5p \  re ro  pqrdr r5e

: : .11 ] : * ]  "  
, ] - ' "  . "  . . '  L * "noank hu  J3  m ' rd ' :  '  e ' ' . '  \ ( ' .m nFpe 'n je '

^ j ^ " ; . - 1 1 1 : : : : : : . " . l . i d e . r u d q ^ F m r o , ,  o e , s , r h . r m . p .
i' dn, p.r'.ogu : .hoqi'Fn ne \ eri mc 'i T"c " >e

l l ! :ggg, : : : : lg  
m,.  EL o os^ . rem /ekr . f  -d mo.,oh,  , .  .Fr  b,F"rJ p-o6

onev€  @cnddke  nga  daE  e l ,dh tcs l
l 67 . ,Mmha , " , r i  e lh ' "  oanJ r  q -  !  t r b ro l c  d r , .  r " . -oock .oJc  \do  rn fomn. ion

r r )n . , *  d t ,F  nkonor ,d  b toa i .1 , c ,  1Jc .h .u r  . e1e ,  L j r
kdio inlonaione ]{E.kohd nga auroiter€t kompereme mc qenm zbarimin €

r .g r r i d rF r  . J lF  o i rgo , ,  I . d f f nd  c  op , r l cs l re  . i\noq"r8f, !( DdAh*ohd n; ,sj! p-r Q- d,d (oroiro. r. BihpnL,

l : j : l . l : : . , ' * '  
cpo i ron o i .od"  A"MbFqF + p i ,c j . , r . rme n i . id , re  n-

vc(rrc per vepnmttua e shoaEas..

-1 - !  
Adnns ,  ; ,1 r r . . .  

" .  " - .  ,F  rhoqr . , \ r .  o ,dn f , ,  d . l ] .

dlvrr€tde qa parcdlfoh!n n€ obrEktin e kebr sratun



Neni l7
EmedEi .the shtaruEi t AdDht.tratodt

17.1. Akti i em&imit dne shkdkimir lF Admiqisiraioni duhet q€ iejda ne shkrim dhe
dLhc r  qc r i p i ' ! a l ' oeoFnuaher  peTFrnn .p .g - ,o .F4 r .

, l / . )  
P-  rmdm t  ' r  \dmn, , r  . rdr .  noo,"  , i .  , ,  an"  r " -  r , t . .  "  ,e  p . .S a.hn"-  pL. r " 'm t  ra  LF g. rh"  , r  d . - , " r  a  .  o .* . .  " . -  6  p ; - .

percarnohen qdLds sht.

tidhet me ket€ funtsion.
17.4. Administatori hund !a shkakohet hu. humb.t bcsimnr e Asanbtese se

17.5 Alt ' shkrknt tE Adm rrsratorrr duhet qe la JetC me shkrim dhe duhet qe ujparrshij€ cdhc a.sycr c snkdkidii.
17.6. Td drejiat dhe deqrriner c
komuikimin e a}|it te shkdkimit.

Adminisbatorit perfDndojne menjehero me

Ned la
p€Foaeli i shoq€rioa

14.1. Personeti i shoqeris€ merohet dhe shkdkoh€t me vendim te Adninistratorir nCpd.luthjc rr dislortat e Kodit ra firn€s, Siatutit te shoq€rjsE dh€ aLtev€ te tjdq rd
@aruda Dsa Asmbteja c p€rsjithshne .
l a  2 .  N J m .  ' . -  p  r r " . L d p  b . r u { u r a o , g o r p . , d h e a . . " h r p " e e . "  m t c r o  e r  m even@ rp qsmbteqF -: Deralrr6hme. ae Dropozim .e Adr,r.rsu",oar
13.3. Adninist atori duhet q6 d inJomol€ Asdbren€ e persjir|snme cdo t.e muaj paf
numin e ia tunEsuNe na shoqi!.i.

XAPITT'LU IV
VITI FINANCIAR, RAPORTET VJEqARE, FITIMI

17.3. Administratori mund t€ shkatrohet ne
burolne nga dispozitat e Starullt, kon|rala e

19. 1. uoganjs a shp.nzimeve,
19.2. Qdo vit lmacia lillon ne

20. r. Administratori pr*Dron
pertundimit tA vitit fhad&.

rastet kur nuk pe.mblsh detyrjmei qi
pu.esimlt, dhe edo akt tje€r lsjor qe

t€ trdhu.avc dhc niidcve kyrj.L pdr edo vit nnancia.
I Jdd dhe piilundon ne 3 I Dhj€tor.

rapo.tin nndcie vjeed brenda dy nuajve nga data



tE ediD.at sr dhe (Lto lnfomacion

20.3. Asmbleja e p€rgiithshme
brenda gasht€ muajve nsa dara e
pe.puthje me ardin perkat€s tigjof

Fidmt i shoqedsC

2 1. 1 Fftimi Uosdiret r* tund G gdo viti fhdcid.
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